
t 

Репубпикд Србијд 

РАТЕЛ 
Реryллторнл лгенцијл зл 
елекдwнске комуникације 

и поиллнске углуге 

І Н1~111111111 

Број: 1-02-4047-5/16-54 
Датум: 12.04.2016. 
Бе0град 

Ha  основу чл. 116. и ПрилОга 3И ЗакОна 0 јавним набавкама („Службени гласник  PC",  
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРПА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
H  ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмоти>-iева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕПОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске кОмуникације и поштанске услуге, 
улица ПалмОтиl-iева брОј 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручи0цаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручи0ца: Остал0. Наручилац је Основан ЗакОнОм о електронским 
кОмуникацијама („Службени гласник  PC"  брОј 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тел0 у Области електрОнских кОмуникација и поштанских услуга; 

Предмет јавне набавке су услуге Осигурања Од аут0-одгОвОрности и каск0 осигурања 
мОторних возила (Партија IV); 

Назив и ознака из Општег речника набавке је 66514110-0 Услуге осигурања мотОрних 
возила; 

УгОворена вреднОст изнОси 774.073,69 динара без ПДВ, Односно 812.777,37 динара  ca  
ПДВ, сагласн0 пОнуди брОј 1-02-4042-18/15-17 од 29.06.2015. гОдине у 9.37 часОва, пОнуђача 
Компанија „Дунав Осигурање" а.д.0. ул. Македонска број 4, 11000 Бе0град; 

Критеријум за доделу угОвораје најнижа пону ђена цена; 

Примљене су три пОнуде, Од којих су две Оцењене као прикватљиве; 

Највиша понуђена цена кОд поднетик понуда изнОси 2.028.048,24 динара без ПДВ, 
односно са 2.129.450,65 динара ПДВ, сагласн0 понуди брОј 1-02-4047-5/16-42 Од 24.3.2016. 
гОдине у 9.32 сати, понуђача „Wiener Stadtische" Осигурање а.д.0., ул. ТрешњинОг цвета бр. 1, 
11070 Бе0град; 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар и факс:  011  3242 673 
www.ratel.rs 



Најнижа пОнуђена цена кОд пОднетик пОнуда изнОси 756.369,32 динара без ПДВ, 
ОднОсн0 794.187,78 динара са ПДВ, сагласн0 пОнуди брОј 1-02-4047-5/16-41 Од  24.3.2016.  
гОдине у 9.32 сати, пОнуђача КОмпанија „Дунав Осигурање" а.д.0. ул. МакедОнска брОј 4, 
11000 Бе0град; 

Највиша пОнуђена цена кОд прихватљивих пОнуда изнОси 1.818.751,00 динара без 
ПДВ, ОднОсн0 1.909.689,00 динара са ПДВ, сагласн0 понуди брОј 1-02-4047-5/16-40 Од 
24.3.2016. гОдине у 9.23 сати, пОнуђача „ДДОР Нови Сад" а.д.0., Огранак филијала Бе0град, 
ул. Булевар Михајла Пупина брОј  11 5в,  11070 Бе0град; 

Најнижа понуђена цена кОд прихватљивих пОнуда изнОси 756.369,32 динара без ПДВ, 
ОднОсн0 794.187,78 динара са ПДВ, сагласн0 понуди брОј 1-02-4047-5/16-41 Од  24.3.2016.  
гОдине у 9.32 сати, пОнуђача КОмпанија „Дунав Осигурање" а.д.0. ул. МакедОнска брОј 4, 
11000 Бе0град; 

ПОнуђачје пОдне0 свОју пОнуду самОсталн0; 

Одлука 0 дОдели угОвОраје дОнета 29.3.2016. гОдине  a  Објављена  3 1.3.2016.  године; 

УгОвОр 0 јавнОј набавци је закључен дана 7.4.2016. гОдине, са пОнуђачем КОмпанија 
„Дунав осигурање" а.д.0., са седиштем у Београду, улица МакедОнска број 4, кОга заступа 
директОр МирОслав Говедарица. ПИБ 100001958; матични брОј 07046898; брОј рачуна 360- 
100002-15 кОд „МТС банке"; шифра делатнОсти 6512; 

УгОвор пОчиње да важи од 28.7.2016. гОдине и Остаје на снази у наредних 12 месеци. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиtiева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 2 од 2 
Контакт центар и факс:  011  3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

